

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۵ اپریل ۲۰۲۰

## بازگشت دوره دهشت "طالب" توسط "خلیلزاد" جاسوس امریکا



تعدادی از وطن فروشان، جنایتکاران، بی ناموسان، نوکر های پاکستان، عربستان سعودی، اخوند ها وملا های بیسواد و تکنوکرات های مزدور دهل دوسره به گردن انداخته، منتظر آمدن وحشی ها با مرام نامه قرون وسطائی از لانه جاسوسی امریکا در قطر به کمک استخبارات جهانی و آنهم در قرن بیست و یکم. طوری که از تلویزیون طلوع که مربوط استخبارات سیا است به نشر رسیده که باعث تشویش مردم شریف ونجیب افغانستان شده است. از چندین سال به این طرف است که دولت های فاسد و بی کفایت به کمک باداران خود اداره کشور ما را به دست گرفته اند. گروهائی که با دستگاه دولتی همکاری می کنند، متشکل از انسانهای فاسد، دزد، خلافکار، قاچاقبر، آدمکش، غارتگر، آدم ربا، متعصب، راهزن می باشند.

این مشت فاسد در اتحاد با دولت دست نشانده امپریالیستها باعث تمام بدبختی های مردم و مشکلاتی که امروز در کشور وجود دارد، شده اند. همچنین باعث تقویت تروریست ها در داخل افغانستان می باشند. امروز دو گروه فاسدی که نه از ملت هستند و نه برای کشور و مردم ما کار کرده اند، به خاطر قدرت و چوکی های دولتی در جنگ اند و کشور را به یک بحران سیاسی، اقتصادی، منطقه ئی سوق داده و میدان فعالیتهای تروریستان گردیده است.

همین بود که بادر شان دولت امپریالیستی امریکا تصمیم گرفت تا به جای وطنفروشان و خائینان ملی، نوکران دیگر خود را به نام طالب در دولت سهیم بسازد. امریکا طبق پلان اول طالب را از لست سیاه ملل متحد به زور و قدرت خود خارج ساخته و دوم این که با آنها به حیث یک قدرت سیاسی در سطح بین المللی درب مذاکره را باز نمود، چنانچه چندین بار خلیزاد جاسوس به حیث نماینده خاص ترمپ با آنها ملاقات کرد. سوم این که طبق پلان قرارداد صلح را با آنها به امضاء رسانیدند. امروز آنها ادعای حکومت اسلامی به نام امارت اسلامی در افغانستان را می کنند.

شرم آور است که دولت فاسد اشرف غنی، عبدالله و تکنوکرات های مرتجع و خائینی که از اروپا و امریکا به نام دانشمند، متخصص، انجینر، داکتر و مهندس به افغانستان آمدند، همه اینها با حامد کرزی جاسوس امریکا، پاکستان و ایران عبدالله عبدالله اخوانی و اشرف غنی فاشیست دور هم جمع شدند و به طرح یک دولت خوب ویا سیستم بهتر دولتی مشورت می کنند. منظور شان از یک دولت خوب این است که در کنار دزدی، قاچاقبری، رشوه خوری، خیانت که تا به حال نموده اند و میلیون ها کمک هائی را که به مردم افغانستان تا به حال شده است، توسط این خائینان دزدی و در بانک های خارج ذخیره شدند، می خواهند که با طالب پاکستانی و ایرانی که به کمک امریکا قادر شدند خود را در سطح جهانی مطرح نمایند، دولت آینده افغانستان را تشکیل نمایند.

چنانچه امروز تلویزیون ها و رسانه های وابسته در داخل و خارج به نفع طالب شروع به تبلیغ نموده اند. ولی وای به حال مردم بیچاره که از یک طرف نان خوردن خود را ندارند و در فقر و بیچارگی زندگانی می کنند و از طرف دیگر ویروس کرونا دامنگیر مردم شده است و بد تر از همه که از این به بعد سرو کار مردم با کرونای طالب هم است. کرونای طالب یعنی قرنطین دایمی که نه از آزادی و دیموکراسی خبری است و نه هم از درس و تحصیل زنان و دختران و نه از هنر و هنرمند و موسیقی و سپورت و... یعنی اسلام با افراط گرائی مطلق.

در صورتی که وطنپرستان، دانشمندان، نویسندگان، نسل جوان پیش قدم نشوند و با مردم یکجا و متحدانه دست به مبارزه نزنند، اوضاع در کشور ما افغانستان روز تا روز از این هم بدتر می شود. امروز یگانه راه نجات اتحاد و همبستگی مردم ما در سراسر کشور است.